[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.08.2016                                                                                                      № 1005

                                                                   город Темрюк

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Возврат платежей физических
и юридических лиц по неналоговым доходам из бюджета

муниципального образования»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года            № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Возврат платежей физических и юридических лиц по неналоговым доходам из бюджета муниципального образования» согласно  приложению.
2. Специалисту I категории (по организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ)) администрации  Темрюкского городского поселения Темрюкского района Е.С.Игнатенко разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Темрюкского городского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района А.В.Румянцеву.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                                 А.Д.Войтов